



Front Payment AS	Periode	
	Q4-2023	Hittil i år
RESULTATREGNSKAP		
Inntekter	4 459 135	12 549 831
Sum renteinntekter og lignende inntekter	4 459 135	12 549 831
Rentekostnader og lignende kostnader	13 343	38 468
Sum rentekostnader og lignende kostnader	13 343	38 468
Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter	4 445 792	12 511 363
Lønnskost	1 859 244	4 762 734
Administrasjonskostnader	1 428 938	5 251 915
Annen driftskostnad	367 627	1 279 134
Sum Andre driftskostnader	1 796 565	6 531 048
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	(869 759)	635 562
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler	(869 759)	635 562
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	84 372	342 968
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer	84 372	342 968
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	1 575 370	239 051
Skattekostnad på ordinært resultat	(221 439)	(221 439)
ordinært resultat	1 796 809	460 490

Periode: Q4-2023

Front Payment AS	BALANSE		
	IB	Endring	UB
Eiendeler			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	17 774 827	943 109	18 717 936
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	30 105 225	(972 097)	29 133 128
Andre immatrielle eiendeler	12 768 498	2 831 263	15 599 760
Andre driftsmidler	205 835	17 339	223 174
Andre kortsiktige fordringer	2 351 989	19 665 997	22 017 986
Sum Eiendeler	63 206 374	22 485 610	85 691 984
Egenkapital og Gjeld			
Annen gjeld	4 197 258	688 882	4 886 140
Avsetning for forpliktelses	889 524	1 054 620	1 944 144
Sum gjeld	5 086 782	1 743 502	6 830 284
Selskapskapital	57 500 010	-	57 500 010
Annen innskutt egenkapital	1 251 971	18 945 299	20 197 270
Annen egenkapital	703 930	460 490	1 164 420
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(1 336 319)	1 336 319	-
Sum Egenkapital	58 119 592	20 742 108	78 861 700
Sum Egenkapital og gjeld	63 206 374	22 485 610	85 691 984



Tapskostnad	Q4-2023	Hittil i år
Konstantert tap i perioden	66 108	239 320
Endring tapsavsetning i perioden	18 264	103 647
Total tapskostnad i perioden	84 372	342 968
Totalt utlån ved periodeslutt		29 133 128
Tap i % av utlån		1,18 %
Total omsetning i perioden	4 459 135	12 549 831
Tap i % av omsetning	1,89 %	2,73 %

Front Payment har fra 01.01.24 sluttet å aktivere utvikling i balansen og tar dette nå over drift, dette slår kraftig ut på resultatet men vil reduseres utover året.

Likviditet	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	Hittil i år
Likvide eiendeler	69 869 050
Kortsiktig gjeld	4 886 140
Likvide eiendeler/KG i %	1430 %